BEVANDE

ACQUA

COCA-COLA IN BOTTIGLIA
COCA-COLA/SPRITE/FANTA 0,33 CL
BIRRA ALLA SPINA PICCOLA

BIRRA ALLA SPINA MEDIA

BIRRA MORETTI IN BOTTIGLIA 0O,66CL
VINO DELLA CASA BIANCO O ROSSO
VINO ALLA SPINA BIANCO O ROSSO
LIQUORI

CAFFE

VINI

PECORINO AL CALICE

NERO D’AVOLA AL CALICE
MALVASIA PUNTINATA GENS FABIA
FALANGHINA BENEVENTANO
MARINO SUPERIORE GENS FABIA
GENS FABIA ROSsO

CHARDONNAY SANTA MARGHERITA
PECORINO

NERO D’AVOLA

SHIRAZ

MORELLINO DI SCANSANO

1,50€
3,00€
1,50€
3,00€
4,00€
3,00€
5,00€
5,00€
2,00€
1,00€

3,00€
3,00€
10,00€
10,00€
6,00€
7,00€
10,00€
12,00€
15,00€
15,00€
18,00€






